

PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 70500531

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.330,20 RON - 7.330,20 RON

Descriere: GLOB 40 CM 25 BUC x 92,437 LEI = 2310,925 LEI C IL STRADAL 160W 54 BUC x 73,109 LEI = 3947,886 LEI RELEU WIFI 6 BUC x 67,227 LEI = 403,362 LEI MYYM 3X2.5 5 BUC x 4,874 LEI = 24,37 LEI MYYUP 2X1,5 20 BUC x 1,933 LEI = 38,66 LEI COMUTATOR BIS 1 BUC x 13,445 LEI = 13,445 LEI PRIZA DUBLA APLICATA 1 BUC x 26,89 LEI = 26,89 LEI MADERA PRIZA SIMPLA 1 BUC x 14,286 LEI = 14,286 LEI APLICA OVALA 15W IP 65 2 BUC x 31,933 LEI = 63,866 LEI CANAL CABLU ADEZIV 20X10 20 BUC x 1,513 LEI = 30,26 LEI DIBLU 06K40 20 BUC x 0,101 LEI = 2,02 LEI SIGURANTA NOARK 1P+N10A 2 BUC x 15,126 LEI = 30,252 LEI SIGURANTA NOARK 1P+N 25A 2 BUC x 16,807 LEI = 33,614 LEI TABLOU PT2M C2030 2 BUC x 6,723 LEI = 13,446 LEI DOZA RAMIFICATIE 13,5X9X4 1 BUC x 5,042 LEI = 5,042 LEI CABLU MYYM 3X1,5 17 BUC x 2,941 LEI = 49,997 LEI INTERUPATOR DUBLU PT 1 BUC x 11,765 LEI = 11,765 LEI CAPAC DOZA 150 2 BUC x 5,042 LEI = 10,084 LEI DIBLU GIPS TIP T 10 BUC x 0,126 LEI = 1,26 LEI SURUB PAL CAP INECAT 3,5X45 10 BUC x 0,071 LEI = 0,71 LEI CANAL CABLU ADEZIV 40X25 2 BUC x 3,361 LEI = 6,722 LEI CANAL CABLU ADEZIV 20X10 10 BUC x 1,513 LEI = 15,13 LEI CANAL CABLU ADEZIV 15X10 10 BUC x 1,513 LEI = 15,13 LEI CABLU N2XH-O 2X1,5 10 BUC x 3,109 LEI = 31,09 LEI SURUB PAL CAP INECAT 3,5X35 10 BUC x 0,03 LEI = 0,3 LEI DIBLU K06 6X30 10 BUC x 0,034 LEI = 0,34 LEI CLEMA DE BRANSAMENT CIBT 2X6X 16 BUC x 10,08 LEI = 161,28 LEI 39-082 DOZA RAMIF PT 1 BUC x 5,042 LEI = 5,042 LEI BANDA IZOLATOARE 10 BUC x 6,303 LEI = 63,03lei
